Diário n. 1369 de 04 de Fevereiro de 2015

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA >
SECRETARIA GERAL

EDITAL Nº 019/2015

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PARA INGRESSO NA CARREIRA

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do art. 32º, § 7º, da Resolução nº 016/2014, do Egrégio Conselho Superior do Ministério Público do

Estado da Bahia, publicada no Diário da Justiça eletrônico (DJe) em 24 de março de 2014, faz

publicar o GABARITO PRELIMINAR contendo as respostas admitidas como corretas da Prova

Preambular do Concurso em epígrafe, realizada no dia 1º de fevereiro de 2015, comunicando que

este se encontra afixado na Sede da Procuradoria-Geral de Justiça, situada na 5ª Avenida, n° 750, do

Centro Administrativo da Bahia - CAB,nesta capital, e divulgado no site www.mpba.mp.br.

Os eventuais recursos deverão ser interpostos na forma do art. 32, §§ 8º e 9º, da mesma

Resolução, no Protocolo Geral do Ministério Público, situado no endereço acima referido ou na Av.

Joana Angélica, nº 1312, Nazaré, nesta Capital, pessoalmente ou por intermédio de procurador com

poderes específicos, nos dias 05 e 06 de fevereiro de 2015, no horário das 07h00min às 19h00min

(horário local).

Salvador, 03 de fevereiro de 2015.

CLEONICE DE SOUZA LIMA

Procuradora de Justiça

Presidente da Comissão de Concurso

GABARITO DA PROVA PREAMBULAR

AZUL

 QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA
01 C 26 D 51 E 76 A
02 C 27 C 52 C 77 E
03 C 28 E 53 C 78 E
04 A 29 B 54 D 79 B
05 A 30 C 55 A 80 C
06 C 31 A 56 E 81 A
07 D 32 B 57 D 82 D
08 D 33 B 58 A 83 D
09 D 34 A 59 A 84 B
10 A 35 E 60 B 85 A
11 E 36 E 61 E 86 D
12 E 37 B 62 C 87 A
13 C 38 D 63 E 88 D
14 D 39 C 64 E 89 E
15 A 40 A 65 D 90 C
16 D 41 B 66 C 91 B
17 B 42 E 67 B 92 A
18 B 43 C 68 C 93 A
19 A 44 E 69 E 94 C
20 E 45 D 70 C 95 C
21 E 46 A 71 E 96 E
22 B 47 E 72 B 97 A
23 E 48 D 73 C 98 A
24 E 49 C 74 C 99 B
25 B 50 E 75 B 100 C

http://www.mp.ba.gov.br/

GABARITO DA PROVA PREAMBULAR

AMARELA

 QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA
01 A 26 E 51 D 76 C
02 E 27 C 52 C 77 C
03 E 28 C 53 E 78 C
04 B 29 D 54 B 79 A
05 C 30 A 55 C 80 A
06 A 31 E 56 A 81 C
07 D 32 D 57 B 82 D
08 D 33 A 58 B 83 D
09 B 34 A 59 A 84 D
10 A 35 B 60 E 85 A
11 D 36 E 61 E 86 E
12 A 37 C 62 B 87 E
13 D 38 E 63 D 88 C
14 E 39 E 64 C 89 D
15 C 40 D 65 A 90 A
16 B 41 C 66 B 91 D
17 A 42 B 67 E 92 B
18 A 43 C 68 C 93 B
19 C 44 E 69 E 94 A
20 C 45 C 70 D 95 E
21 E 46 E 71 A 96 E
22 A 47 B 72 E 97 B
23 A 48 C 73 D 98 E
24 B 49 C 74 C 99 E

25 C 50 B 75 E 100 B

GABARITO DA PROVA PREAMBULAR

VERMELHA

 QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA
01 E 26 C 51 A 76 D
02 C 27 C 52 E 77 C
03 C 28 C 53 E 78 E
04 D 29 A 54 B 79 B
05 A 30 A 55 C 80 C
06 E 31 C 56 A 81 A
07 D 32 D 57 D 82 B
08 A 33 D 58 D 83 B
09 A 34 D 59 B 84 A
10 B 35 A 60 A 85 E
11 E 36 E 61 D 86 E
12 C 37 E 62 A 87 B
13 E 38 C 63 D 88 D
14 E 39 D 64 E 89 C
15 D 40 A 65 C 90 A
16 C 41 D 66 B 91 B
17 B 42 B 67 A 92 E
18 C 43 B 68 A 93 C
19 E 44 A 69 C 94 E
20 C 45 E 70 C 95 D
21 E 46 E 71 E 96 A
22 B 47 B 72 A 97 E
23 C 48 E 73 A 98 D
24 C 49 E 74 B 99 C
25 B 50 B 75 C 100 E

GABARITO DA PROVA PREAMBULAR

VERDE

 QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA
01 D 26 A 51 C 76 E
02 C 27 E 52 C 77 C
03 E 28 E 53 C 78 C
04 B 29 B 54 A 79 D
05 C 30 C 55 A 80 A
06 A 31 A 56 C 81 E
07 B 32 D 57 D 82 D
08 B 33 D 58 D 83 A
09 A 34 B 59 D 84 A
10 E 35 A 60 A 85 B
11 E 36 D 61 E 86 E
12 B 37 A 62 E 87 C
13 D 38 D 63 C 88 E
14 C 39 E 64 D 89 E
15 A 40 C 65 A 90 D
16 B 41 B 66 D 91 C
17 E 42 A 67 B 92 B
18 C 43 A 68 B 93 C
19 E 44 C 69 A 94 E
20 D 45 C 70 E 95 C
21 A 46 E 71 E 96 E
22 E 47 A 72 B 97 B
23 D 48 A 73 E 98 C
24 C 49 B 74 E 99 C
25 E 50 C 75 B 100 B